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Protokół z III części LVIII posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miasta Świnoujście, które odbyło się w dniu 25 stycznia 2024 roku. 
 

Na posiedzeniu obecni byli: 

Członkowie Komisji wg listy obecności oraz  

1. Pan Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta. 

2. Pan Maciej Nowicki – Kierownik Biura Prawnego. 

 

Ad. pkt 1 – Wznowienie obrad. 

 

W dniu 25 stycznia 2024 roku o godzinie 900 po stwierdzeniu kworum wznowiła i poprowadziła III część 

posiedzenia komisji Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel.  

Zawiadomienie wraz porządkiem obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel zaproponowała rozszerzenie 

porządku obrad o punkty: 

 Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń komisji (jako pkt 2 porządku obrad); 

 Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji w 2023 roku (jako pkt 3 porządku obrad); 

 Przyjęcie planu pracy komisji na 2024 rok (jako pkt 4 porządku obrad). 

W związku z brakiem uwag zarządziła głosowanie nad przyjęciem porządku obrad po zmianach. 

Za głosowało 3 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad po zmianach został przyjęty. 

 

Ad. pkt 2 – Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń komisji. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel zarządziła głosowanie  

nad przyjęciem protokołów z LVII oraz I i II części LVIII posiedzenia komisji. 

Za głosowało 3 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Protokoły zostały przyjęte. 

 

Ad. pkt 3 – Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji w 2023 roku. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel przedstawiła projekt sprawozdania 

z pracy komisji w 2023 roku (załącznik nr 3 do protokołu). 

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym zarządziła głosowanie nad przyjęciem sprawozdania z pracy komisji 

w 2023 roku. 

Za głosowało 3 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Sprawozdanie zostało przyjęte i stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. pkt 4 – Przyjęcie planu pracy komisji na 2024 rok. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel przedstawiła projekt planu pracy 

komisji na 2024 rok (załącznik nr 5 do protokołu). 

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym zarządziła głosowanie nad przyjęciem planu pracy komisji  

na 2024 rok. 

Za głosowało 3 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Plan pracy komisji na 2024 rok został przyjęty i stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel zarządziła 15 minut przerwy  

w posiedzeniu komisji. Po przerwie wznowiła posiedzenie. 
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Ad. pkt 5 – Praca nad rozpatrzeniem skargi przesłanej za pośrednictwem Wojewody 

Zachodniopomorskiego pismem z dnia 2 października 2023 r. 

Ad. pkt 6 – Praca nad rozpatrzeniem skarg o jednakowej treści dotyczących miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego jednostki obszarowej III obręb 10 (rejon ul. Krzywa). 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel przedstawiła projekty uchwał: 

 w sprawie uznania skargi za bezzasadną (załącznik nr 7 do protokołu), 

 w sprawie uznania skargi za zasadną (załącznik nr 8 do protokołu), 

 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Miasto Świnoujście w rejonie ul. Krzywej (załącznik nr 9 do protokołu), 

 w sprawie uznania skarg za bezzasadną (załącznik nr 10 do protokołu), 

 w sprawie uznania skarg za zasadną (załącznik nr 11 do protokołu). 

 

Dyskusja, w której głos zabrali: 

radna Aneta Zdybel – przewodnicząca komisji, 

Pan Maciej Nowicki – Kierownik Biura Prawnego, 

radna Joanna Agatowska – członek komisji, 

radna Magdalena Ilczuk – członek komisji, 

radna Agnieszka Rachtan – członek komisji. 

W wyniku dyskusji, Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel zarządziła 

głosowanie nad wnioskiem o wprowadzeniu pod obrady sesji zaplanowanej na dzień 31 stycznia 2024 r. 

projektów uchwał w sprawie rozpatrzenia skargi (bezzasadną i zasadną). 

Za głosowało 3 członków komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Wniosek został przyjęty. 
 

Kolejno zarządziła głosowanie nad wnioskiem o wprowadzeniu pod obrady sesji zaplanowanej  

na dzień 31 stycznia 2024 r. projektów uchwał w sprawie rozpatrzenia skarg (bezzasadną i zasadną). 

Za głosowało 3 członków komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Wniosek został przyjęty. 
 

Radna Joanna Agatowska zgłosiła zdanie odrębne, jej zdaniem komisja powinna wypracować 

jednoznaczne stanowisko w powyższych skargach, dlatego wstrzymała się od głosu.  
 

Komisja zadecydowała, że projekty uchwał w sprawie rozpatrzenia skarg zostaną skierowane  

na posiedzenie Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miasta w dniu 30 stycznia 2024 r. Ponadto ustalono, 

że zostanie przygotowany wniosek Grupy Radnych, aby projekt uchwały w sprawie przystąpienia  

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Świnoujście  

w rejonie ul. Krzywej wprowadzić pod obrady sesji Rady Miasta. 

 

Ad. pkt 7 – Wolne wnioski. 

 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad. pkt 8 – Zakończenie obrad. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel zamknęła posiedzenie komisji  

w dniu 25 stycznia 2024 roku. o godz. 1011. 

Nagranie z przebiegu III części posiedzenia w formacie mp3 stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

 

Przewodnicząca 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Aneta Zdybel 
 

 

Protokołowała: Emilia Solka 


